

きりのさか商品 アレルギー・栄養成分一覧表

RICE PALETTE

ドライフルーツ&ナッツ					
アレルギー特定原材料等	アーモンド、ゼラチン				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	64kcal	1.4g	1.9g	10.4g	0.1g

パルミジャーノレジャーノ					
アレルギー特定原材料等	乳成分、豚肉				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	67kcal	3.2g	2.5g	7.7g	0.1g

玄米ちっぷす

玉ねぎ					
アレルギー特定原材料等	アレルギー特定原材料等は使用していません				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	504kcal	6.0g	24.2g	65.6g	0.8g

桜えび					
アレルギー特定原材料等	えび				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	508kcal	7.7g	24.7g	63.6g	1.2g

ごぼう					
アレルギー特定原材料等	アレルギー特定原材料等は使用していません				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	501kcal	6.2g	24.2g	64.6g	0.7g

スイートコーン					
アレルギー特定原材料等	アレルギー特定原材料等は使用していません				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	532kcal	6.2g	29.5g	60.5g	0.5g

しお					
アレルギー特定原材料等	アレルギー特定原材料等は使用していません				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	547kcal	5.5g	32.0g	59.2g	0.7g

きりのさか商品 アレルギー・栄養成分一覧表

玄米ちっぷす

トマト&ビネガー					
アレルギー特定原材料等	アレルギー特定原材料等は使用していません				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	507kcal	6.4g	25.0g	64.0g	0.7g
柚子しょうゆ					
アレルギー特定原材料等	小麦、大豆				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	521kcal	5.5g	28.3g	61.1g	1.1g
パルミジャーノレジャーノ					
アレルギー特定原材料等	乳成分				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	557kcal	8.5g	33.5g	55.4g	0.6g
ココナッツ					
アレルギー特定原材料等	アレルギー特定原材料等は使用していません				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	548kcal	5.3g	31.8g	60.2g	0.4g
カカオ					
アレルギー特定原材料等	アレルギー特定原材料等は使用していません				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	517kcal	6.4g	26.9g	62.2g	0.4g
だだちゃ豆 (季節限定)					
アレルギー特定原材料等	大豆				
栄養成分(100g当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	488kcal	9.8g	21.5g	63.8g	0.8g